

Verificación de Cumplimientos Requisitos Res. ST 337/2004 Corresponsable a Ago-20

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo-Tarifario	Tipo de Servicio	Litros Co	Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Trébricos utilizados	Unidades Computables	Calculo de agentes				Calculo FC M SUBE										Controles de liquidacion					Coeficientes de distribución					Controles de pago						
														Agentes de la empresa	Agentes técnicos de tipo de servicio	Agentes Técnicos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal validado (a su menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilometros de Estructura de costos	La línea utilizada electrónica	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	KM SUBE Correojos	FC KM SUBE	FC Das de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscr. válida en AFIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Litros GO	CD KM Estructura de costos	Prebije Compensación	Presenta Años V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LUPA	Res. 1 2012 (AFIP)	Fecha Archivo AFIP
BUENOS AIRES	MORENO	33-54634954	TRANSPORTES LA PERLA S.A.	MO501	U.M.A.1.	U.M.A.	374.806,57	1,00	242,00	1.243.333,00	5.137,74	4.500,00	242,00	1.385,50	3,00	726,00	861,07	726,00	1.355,00	67,53	1.243.333,00	1,05	0,92	890.562,03	0.97933	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,09592	0,10621	0,34114	0,08700	0,09789	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	MORON	33-54623984	LA CABAÑEA S.A.	MO695	U.M.A.1.	U.M.A.	76.085,14	0,00	18,00	1.265,38	2.659,21	4.500,00	14,64	1,02	3,00	43,21	46,74	49,21	95,20	0,29	1.265,38	1,05	0,92	14.852,03	0,98232	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,16033	0,00640	0,00763	0,00038	0,00038	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	MORON	30-54622896	EMPRESA LINEA DOSCIENOS DIECISEIS A DE TRANSPORTES	MO694	U.M.A.1.	U.M.A.	72.085,14	0,00	45,00	244.147,61	5.425,50	4.500,00	45,00	1.742,00	3,00	135,00	148,89	135,00	1.738,00	4,42	244.147,61	1,05	0,92	147.398,25	0,92168	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,18851	0,01975	0,02231	0,01678	0,01922	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-54661590	LA CENTRAL DE ESCOBAR S.A.	PL520	U.M.A.2.	U.M.A.	128.045,88	0,00	34,00	282.833,00	8.138,62	4.500,00	34,00	310,00	3,00	102,00	112,13	102,00	315,00	5,06	282.833,00	1,05	0,92	262.767,46	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,18215	0,00498	0,12689	0,07209	0,11513	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-60589091	FABRIL DE TRANSPORTE TRATADO DEL PILAR S.R.L.	PL501	U.M.A.2.	U.M.A.	61.499,57	0,00	18,00	110.699,44	6.149,97	4.500,00	18,00	53,00	3,00	54,00	53,50	53,00	53,00	5,00	110.699,44	1,05	0,92	78.627,57	0,95651	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,19154	0,00494	0,00000	0,01946	0,02001	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-70743778	PILAR BUS S.A.	PL503	U.M.A.2.	U.M.A.	146.948,08	0,00	60,00	478.105,20	7.968,42	4.500,00	60,00	111,00	3,00	180,00	111,00	111,00	137,00	0,00	478.105,20	1,05	0,92	330.025,21	0,99414	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,06279	0,04459	0,00000	0,08266	0,08643	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-70790289	PIUTA BUS SA	PL511	U.M.A.2.	U.M.A.	86.354,33	0,00	27,00	147.119,18	5.448,86	4.500,00	27,00	219,00	3,00	81,00	81,00	81,00	237,00	0,00	147.119,18	1,05	0,92	141.398,25	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03247	0,02549	0,00000	0,03733	0,02660	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71290931	EMPRESA LINEA DOSCIENOS DIECISEIS A DE TRANSPORTES	PL503	U.M.A.2.	U.M.A.	7.016,81	0,00	6,00	24.491,49	4.851,51	4.500,00	6,00	18,00	0,00	6,00	18,00	18,00	18,00	0,84	24.491,49	1,05	0,92	15.872,31	0,98813	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00278	0,00666	0,00000	0,00090	0,00491	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71140343	EMPRESA DE TRANSPORTES SERGIO A RIVAS S.R.L.	PL503	U.M.A.2.	U.M.A.	12.569,79	0,00	8,00	42.115,44	5.264,43	4.500,00	8,00	24,00	3,00	24,00	24,00	24,00	21,00	0,00	42.115,44	1,05	0,92	28.362,73	0,96239	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00851	0,00964	0,00000	0,00770	0,00761	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71142261	LA PRIMERA DE LA ESCONDIRA S.A.	PL509	U.M.A.2.	U.M.A.	11.864,26	0,00	6,00	34.415,00	5.735,80	4.500,00	6,00	24,00	3,00	24,00	24,00	21,00	0,00	34.415,00	1,05	0,92	27.713,00	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00638	0,00723	0,01251	0,00667	0,00622	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-52272137	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	2159	U.P.A.	U.P.A.	109.875,74	0,00	45,75	533.517,40	5.994,58	4.500,00	45,75	1.219,00	3,00	137,24	143,38	137,24	1.160,00	3,06	533.517,40	1,05	0,92	376.146,00	0,95929	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00095	0,00955	0,01329	0,00965	0,00881	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-52272137	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	300	U.P.A.	U.P.A.	80.674,71	0,00	33,59	533.517,40	5.994,58	4.500,00	33,59	1.219,00	3,00	100,78	105,27	100,78	1.160,00	2,25	201.385,17	1,05	0,92	376.146,00	0,95929	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00657	0,00701	0,00976	0,00704	0,00610	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-52272137	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	372	U.P.A.	U.P.A.	23.176,12	0,00	9,65	533.517,40	5.994,58	4.500,00	9,65	1.219,00	3,00	28,95	30,24	28,95	1.160,00	0,65	57.853,66	1,05	0,92	376.146,00	0,95929	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01089	0,00201	0,00280	0,00720	0,00775	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	263A	U.P.A.	U.P.A.	84.131,47	0,49	39,48	504.890,55	6.233,22	4.500,00	39,48	1.249,00	3,00	118,45	117,02	117,02	837,00	0,00	246.102,70	1,05	0,92	349.947,02	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00772	0,00804	0,00000	0,00739	0,00745	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	370	U.P.A.	U.P.A.	6.185,03	0,04	2,90	504.890,55	6.233,22	4.500,00	2,90	849,00	3,00	8,71	8,60	8,60	837,00	0,00	18.094,31	1,05	0,92	349.947,02	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00057	0,00060	0,00000	0,00054	0,00055	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	385	U.P.A.	U.P.A.	21.213,90	0,12	9,96	504.890,55	6.233,22	4.500,00	9,96	849,00	3,00	29,87	29,51	29,51	837,00	0,00	62.054,24	1,05	0,92	349.947,02	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01995	0,00205	0,00000	0,00186	0,00188	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	388	U.P.A.	U.P.A.	13.778,49	0,08	6,47	504.890,55	6.233,22	4.500,00	6,47	849,00	3,00	19,48	19,16	19,16	837,00	0,00	42.035,05	1,05	0,92	349.947,02	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01026	0,00138	0,00000	0,00912	0,01022	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	403	U.P.A.	U.P.A.	18.377,05	0,11	8,62	504.890,55	6.233,22	4.500,00	8,62	849,00	3,00	25,87	25,56	25,56	837,00	0,00	53.756,85	1,05	0,92	349.947,02	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01698	0,00178	0,00000	0,01612	0,01663	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	435	U.P.A.	U.P.A.	28.932,88	0,17	13,57	504.890,55	6.233,22	4.500,00	13,57	849,00	3,00	40,71	40,21	40,21	837,00	0,00	84.576,40	1,05	0,92	349.947,02	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02025	0,00280	0,00000	0,02034	0,02025	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54565659	FUERTI BARRIGAN S A DE TRANSPORTES	275	U.P.A.	U.P.A.	99.381,14	0,00	65,00	357.021,17	5.492,63	4.500,00	65,00	230,00	3,00	195,00	162,50	162,50	215,00	0,00	357.021,17	1,05	0,92	198.763,39	0,93604	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01271	0,01130	0,00000	0,00873	0,01081	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54622322	INDUSTRIAL COMERCIAL INMOBILIARIA Y FINANCIARIA	326	U.P.A.	U.P.A.	35.388,87	0,00	26,19	114.352,35	3.090,60	4.500,00	17,99	71,00	3,00	53,97	50,26	50,26	95,00	0,00	114.352,35	1,05	0,92	110.272,76	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03932	0,00350	0,00000	0,00311	0,00245	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54622322	CIA DE TRANSPORTE VEICINAL SOCIEDAD ANONIMA	386	U.P.A.	U.P.A.	14.599,43	0,00	10,81	114.352,35	3.090,60	4.500,00	7,42	71,00	3,00	22,26	20,74	20,74	95,00	0,00	33.397,40	1,05	0,92	110.272,76	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00145	0,00144	0,00000	0,00136	0,00131	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54622345	EXPRESO GENERAL SARMIENTO S. A.	448	U.P.A.	U.P.A.	163.561,63	0,00	71,00	454.894,86	6.406,97	4.500,00	71,00	631,00	3,00	213,00	192,28	192,28	633,00	0,00	454.894,86	1,05	0,92	364.717,16	1,00000	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03188	0,00347	0,00000	0,03146	0,03178	SI	SI	SI	SI	31/		

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Líneas Co	Cálculo de agentes										Personal validado (a su menor al declarado)	Cálculo FCm SUBE											Controles de liquidación										Coeficientes de distribución					Controles de pago				
								Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teóricos utilizados	Unidades Computables	Agentes de la empresa	Agentes técnicos de tipo de servicio	Agentes Técnicos de la línea	Agentes de la línea		Agentes Computables	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utilizada eléctrica o	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	KM SUBE Corregidos	FC KM SUBE	FC Das de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscrip. válida en AFRIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes ejecutores	CD Lítros G.D	CD Costo Estructura de costos	Précise Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con UTA	Res. 11/2012 (AFIP)	Fecha Archivo AFIP	Res 432/2010 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar				
BUENOS AIRES	PROV	30-54641796-4	ALMAFUERTE EMPRESA DE TRANSPORTE S.A.C.E.I.	284	U.P.A.	U.P.A.	0,13	24,41	1.179.508,96	6.175,44	4.500,00	24,41	762,00	3,00	73,22	71,36	71,36	764,00	0,00	150.726,52	NO	0,00	929.711,00	1,05	0,92	898.100,83	0,95317	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI			

Verificación de Cumplimientos Requiridos Res. ST 337/2004 Correspondiente a Ago-20

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo-Tariffario	Tipo de Servicio	Líros G.	Unidades Impugnadas	Unidades Habitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Tebricos utilizados	Unidades Computables	Calculo de agentes				Personal informado solo si menor al declarado)	Agentes-Excedentes	Kilometros de Estructura de costos	La línea utilizada en el equipo	Calculo FC Km SUBE				Controles de liquidación				Coeficientes de distribución				Controles de pago													
														Agentes de la empresa	Agentes técnicos de tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea					Agentes computables	Agente inform	Agentes-Excedentes	Kilometros de Estructura de costos	La línea utilizada en el equipo	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	FC Toleraancia	FC Estacionalidad	KM SUBE Corrección	FC KM SUBE	FC Das de Serv.	Esta en Gero	Permiso	Inscr. vólitas en Afip.	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Líros GG	CD KM Estructura de costos	Précise Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LTA	Res. 11 (2012) (AFP)
JN	JN	30-54563704-	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	51	S.G.I.	S.G.I.	222.152,52	2,00	60,00	423.500,00	7.058,33	4.500,00	60,00	849,00	3,00	180,00	181,51	180,00	837,00	0,76	423.500,00	0,00	441.952,00	1,05	0,92	426.925,63	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00307	0,00317	0,00000	0,00351	0,00355	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54563704-	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	74	S.G.I.	S.G.I.	54.098,47	0,00	22,00	143.396,99	6.518,04	4.500,00	22,00	849,00	3,00	66,00	64,41	64,41	837,00	0,00	143.396,99	0,00	106.672,00	1,05	0,92	103.045,15	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00307	0,00317	0,00000	0,00351	0,00355	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54563704-	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	79	S.G.I.	S.G.I.	124.669,27	1,00	69,00	360.356,83	5.222,59	4.500,00	69,00	849,00	3,00	207,00	204,93	204,93	837,00	0,00	360.356,83	0,00	249.387,00	1,05	0,92	240.907,84	0,95197	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00264	0,01008	0,00000	0,00808	0,00893	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577782-	MODO S.A	151	D.F.	D.F.	105.986,97	0,00	53,00	224.250,02	4.231,25	4.500,00	49,83	265,00	3,00	149,20	149,20	149,20	230,00	0,00	224.250,02	0,00	283.906,00	1,05	0,92	277.655,13	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01259	0,03036	0,00000	0,03347	0,02730	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577782-	MODO S.A	90	D.F.	D.F.	84.041,88	0,00	41,00	152.670,79	3.723,68	4.500,00	33,93	265,00	3,00	101,78	115,59	101,78	230,00	6,90	152.670,79	0,00	145.829,00	1,05	0,92	140.870,81	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01985	0,02068	0,10598	0,02654	0,01858	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577885-	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	100	S.G.I.	S.G.I.	150.326,31	0,00	83,00	436.452,34	5.258,46	4.500,00	83,00	554,00	3,00	249,20	249,49	239,49	451,00	0,00	436.452,34	0,00	567.286,00	1,05	0,92	538.138,24	0,95619	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01160	0,00000	0,00000	0,00975	0,01081	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577885-	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	115	D.F.	D.F.	81.909,83	0,00	58,00	233.815,94	4.031,31	4.500,00	51,96	554,00	3,00	155,88	167,35	155,88	541,00	5,74	233.815,94	0,00	156.364,00	1,05	0,92	151.047,62	0,95691	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,03040	0,03167	0,08811	0,02587	0,02846	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54577885-	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	134	S.G.I.	S.G.I.	81.679,20	0,00	51,00	262.277,02	5.142,69	4.500,00	51,00	554,00	3,00	153,00	147,16	147,16	541,00	0,00	262.277,02	0,00	161.056,00	1,05	0,92	155.580,10	0,95830	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00713	0,00724	0,00000	0,00530	0,00650	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622346-	EXPRESO GENERAL SARMIENTO S. A.	176	S.G.I.	S.G.I.	528.389,71	0,00	162,00	1.027.513,98	6.342,68	4.500,00	162,00	631,00	3,00	486,00	432,76	432,76	641,00	0,00	1.027.513,98	0,00	1.027.513,98	1,05	0,92	857.524,96	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02264	0,01586	0,00000	0,00326	0,02545	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622391-	EXPRESO OULMES S.A.	98	S.G.I.	S.G.I.	183.919,24	0,00	137,00	762.663,68	5.566,89	4.500,00	137,00	402,00	3,00	411,00	402,00	402,00	386,00	0,00	762.663,68	0,00	359.080,00	1,05	0,92	346.871,28	0,92570	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01915	0,01977	0,00000	0,01192	0,01889	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622438-	LA CABAÑA S.A.	172	S.G.I.	S.G.I.	99.413,25	0,00	90,00	265.476,17	5.899,53	4.500,00	90,00	102,00	3,00	100,00	129,62	129,62	189,62	95,00	0,00	265.476,17	0,00	173.390,00	1,05	0,92	167.436,78	0,94180	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00669	0,00679	0,00000	0,00645	0,00658	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622500-	LA CABAÑA S.A.	129	S.G.I.	S.G.I.	150.326,31	0,00	80,00	289.493,45	4.692,90	4.500,00	80,00	183,00	3,00	183,00	186,38	186,38	259,00	0,00	289.493,45	0,00	169.726,00	1,05	0,92	163.955,32	0,94793	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00993	0,00989	0,00000	0,00634	0,00798	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622520-	LINEA 102 SARGENTO CABRAL S.A.	102	D.F.	D.F.	102.124,73	0,00	50,00	197.149,78	3.943,00	4.500,00	43,84	147,00	3,00	134,43	147,00	134,43	124,00	7,78	197.149,78	0,00	175.105,00	1,05	0,92	169.151,43	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02563	0,02670	0,11951	0,03225	0,02400	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575-	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	111	S.G.I.	S.G.I.	73.311,26	0,00	71,00	316.305,71	4.455,01	4.500,00	70,29	669,00	3,00	210,87	211,11	210,87	670,00	0,12	316.305,71	0,00	144.556,00	1,05	0,92	139.641,10	0,94944	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00932	0,00937	0,00000	0,00475	0,00783	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575-	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	127	S.G.I.	S.G.I.	73.216,42	0,00	49,00	282.814,28	5.771,72	4.500,00	49,00	669,00	3,00	147,00	145,69	145,69	679,00	0,00	282.814,28	0,00	144.369,00	1,05	0,92	139.400,45	0,94216	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00865	0,00717	0,00000	0,00475	0,00701	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575-	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	78	S.G.I.	S.G.I.	82.485,56	0,00	53,00	333.534,15	6.293,10	4.500,00	53,00	669,00	3,00	159,00	157,59	157,59	679,00	0,00	333.534,15	0,00	162.646,00	1,05	0,92	157.116,04	0,93423	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00741	0,00775	0,00000	0,00535	0,00826	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622575-	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	87	S.G.I.	S.G.I.	99.691,06	0,00	52,00	377.293,55	7.255,65	4.500,00	52,00	669,00	3,00	156,00	154,61	154,61	679,00	0,00	377.293,55	0,00	196.572,00	1,05	0,92	189.885,55	0,95806	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00722	0,00770	0,00000	0,00646	0,00935	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622797-	EMPRESA DE TRANSPORTES AUTOMOTORES 12 DE OCTUBRE S.A	7	D.F.	D.F.	62.784,90	0,00	48,00	234.749,34	4.890,61	4.500,00	48,00	139,00	3,00	144,00	139,00	139,00	139,00	0,00	234.749,34	0,00	123.800,00	1,05	0,92	119.590,80	0,95331	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,02808	0,02824	0,00000	0,01983	0,02857	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622810-	BERNARDINO RIVADAVA S.A.T.A.	113	S.G.I.	S.G.I.	103.513,48	0,00	64,00	271.278,84	4.238,73	4.500,00	60,28	352,00	3,00	180,55	190,92	180,55	347,00	5,03	271.278,84	0,00	179.616,00	1,05	0,92	173.509,06	0,96681	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00843	0,00890	0,03228	0,00671	0,00672	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622810-	BERNARDINO RIVADAVA S.A.T.A.	63	S.G.I.	S.G.I.	101.544,26	0,00	53,00	259.912,47	4.904,07	4.500,00	53,00	352,00	3,00	159,40	161,08	159,40	347,00	1,04	259.912,47	0,00	185.714,00	1,05	0,92	179.399,72	0,96905	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,00741	0,00782	0,00669	0,00664	0,00644	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622827-	MICRO OMBINUS 45 S.A.C.I.F.	154	S.G.I.	S.G.I.	121.120,32	0,00	11,00	66.552,20	6.050,47	4.500,00	11,00	273,00	3,00	33,00	33,00	33,00	241,00	0,00	66.552,20	0,00	33.735,00	1,05	0,92	33.840,03	0,97825	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01514	0,01632	0,00000	0,00208	0,00135	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622827-	MICRO OMBINUS 45 S.A.C.I.F.	45	S.G.I.	S.G.I.	303.233,68	0,00	80,00	403.674,49	5.029,91	4.500,00	80,00	273,00	3,00	240,00	240,00	240,00	241,00	0,00	403.674,49	0,00	240.000,00	1,05	0,92	237.038,11	0,96944	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01118	0,01138	0,00000	0,00731	0,00731	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622896-	EMPRESA LINEA DOSCIENOS DIECISIETE S.A DE TRANSPORTES	166	S.G.I.	S.G.I.	199.371,09	0,00	75,00	458.762,61	6.116,83	4.500,00	75,00	1.742,00	3,00	225,00	229,73	225,00	1.738,00	7,36	458.762,61	0,00	348.700,00	1,05	0,92	336.844,20	0,99799	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01048	0,01107	0,04723	0,01230	0,01136	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622914-	TRANSPORTES AUTOMOTORES CALLAO SA	12	D.F.	D.F.	188.814,68	0,00	79,00	322.763,20	4.085,61	4.500,00	71,73	379,00	3,00	215,18	215,40	215,18	350,00	0,00	322.763,20	0,00	276.551,00	1,05	0,92	267.148,27	0,96649	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	0,01496	0,00000	0,00000	0,00393	0,00929	SI	SI	SI	SI	SI	31/08/2020	SI	SI	
JN	JN	30-54622914-	TRANSPORTES AUTOMOTORES CALLAO SA	124	S.G.I.	S.G.I.	152.373,14	0,00	60,00	218.911,28	5.315,19	4.500,00	60,00	379,00	3,00	180,00	169,69	169,69																													

